

---

## Pachet materiale de promovare cf AC 09092021

I.D.: 60826769

---

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.667,50 RON - 7.667,50 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE DE PROMOVARE Detalii UM PU Cantitate Total 1 Diplome A4, policromie o față, dcm 300 buc 1.20 lei+TVA 180+36+81+91+ 195+51+37= 671 805.20 lei +TVA 2 Acreditări A6, carton dcm 300 gmp, tipar policromie față+verso, plastificate mat față+verso, perforuri, date variabile, cu șnur 20 mm nepersonalizat, cu 1 carabină Șnur albastru nepersonalizat Buc 3.48 lei+ TVA 265+20= 285 991.80 lei 3 Banner Frontlit, capse la 1m pe latura de sus 1 model Mp 39 lei+ TVA 4x24 mp= 96 m2 3744 lei +TVA 4 Rollup reprint 85x200, laminat, reprint 3 modele Buc 123 lei +TVA 6 738 lei +TVA 5 Poster 50x70, whiteback policromie față 2 modele Buc 9.77 lei +TVA 25+25 488.50 lei+TVA achiziție imagini (29.99 euro+TVA) buc 150 lei+ TVA 150 lei+TVA 6 Machetare 55 ore (din care 40 gratuit)+ Ora 50 lei +TVA 750 lei+TVA TOTAL 7667.50 lei + TVA

---